编号：院（部、处）聘字（2013-2015）   号
西安财经学院岗位聘用协议
聘用单位（甲方）：          院（部、处）
受聘人员（乙方）：

西安财经学院人事处制
根据学校2013—2015聘期人事分配制度改革原则和规章制度之规定，甲乙双方签订如下聘用协议条款，共同履行。

一．聘用岗位及聘用期限

（一）甲方聘用乙方在＿＿＿＿＿＿＿院（部、处）从事 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿岗位的工作。

（二）本协议期限为3年，自2013年1月1日至2015年12月31日止。
（三）乙方距退休不足一个聘期的，本协议期限自2013年1月1日起算，至乙方达到国家规定的退休年龄之日终止。
二．岗位职责和聘期目标任务

聘期内按照西安财经学院2013—2015聘期教师、其他专业技术和工勤等岗位设置与聘用实施办法规定，履行岗位职责并完成聘期目标任务：

（具体岗位职责和聘期目标任务由各部门填写）

三．岗位管理

（一）甲方建立健全各项考核制度，做到权责清晰、责任明确、考核严格。

（二）乙方应按时完成规定的工作任务，达到规定的工作数量与质量标准。

（三）乙方应严格遵守国家和本地方的各项法律、法规，遵守甲方的各项规章制度和岗位纪律，服从甲方的管理。
（四）在聘期内，甲方可以根据工作需要，与乙方协商后，调整乙方的工作岗位。
（五）乙方如违反规章制度和岗位纪律，甲方有权进行批评教育，按照有关规定给予相应的处理。
四．校内绩效工资与其他岗位待遇
    （一）甲方根据乙方从事的岗位以及乙方的工作表现、工作成果和贡献大小，以货币形式按时足额支付乙方所聘岗位的绩效工资。
（二）岗位其他待遇按照国家政策和学校的有关规定执行。

五．违反聘用协议的责任

（一）甲方违约责任

因甲方违反本协议约定而造成乙方损失的，甲方应当按照乙方的实际损失承担赔偿责任。

（二）乙方违约责任

1、乙方违反本协议约定，未经学校同意使用或者允许他人使用甲方的知识产权、技术秘密的，应当依法承担法律责任。

2、因乙方违反本协议约定而造成甲方损失的，乙方应当按照甲方的实际损失承担赔偿责任。

六．争议处理

甲乙双方因履行聘用协议发生争议的，由当事双方协商解决。
七．附则

1、甲方有权根据国家和本地方的法律、法规及有关政策的规定，制定本单位的规章制度，并以适当方式公告，作为履行本协议的依据。乙方应当熟知本单位的规章制度，并严格遵守。

2、聘用协议的变更、解除、终止、续签等事项按照国家和学校的有关政策和规定执行。

3、本协议一式二份，聘用单位和受聘人员当事人双方各执一份。
甲方（盖章）                      乙方（签字）

法定代表人或

委托代理人（签字）

年    月    日                  年    月    日

PAGE
- 1 -